
EU-Konformitätserklärung

Arthur Weber AG, c/o Furter | Soodring 3-4 | 8134 Adliswil | Schweiz | Tel. +41 44 711 13 13 | verkauf@furter.com | furter.com
CHE-105.979.924 MWST

Hersteller / in Verkehrsbringer:	 Arthur Weber AG
	 c/o Furter
	 Soodring 3-4
	 8134 Adliswil

Gegenstand der Erklärung:	

Hiermit bestätigen wir, dass der beschriebene Gegenstand den einschlägigen Harmonisierungsvorschriften der Union bzw. 
der Schweiz entspricht:

	
Dieser Artikel wurde von Testex AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, 8027 Zürich, Schweiz, SCESp 0096 / 
N.B.N. 1726 - Zertifikat ZH605 236236, nach den aufgeführten Normen geprüft für welche die Konformität erklärt wird:

	

Der Artikel verfügt bei der kleinsten Grösse über eine Freifläche von  0.020 m2  für die individuelle Beschriftung.

Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt die Arthur Weber AG, c/o Furter.

	 Unterzeichnet für und im Namen von: 	 Arthur Weber AG, c/o Furter	

	 Name, Position:	 Beat Schöpfer, Leitung Einkauf	

	 Ort/Ausstellungsdatum:	 Adliswil, 02.04.2025	 Erstzertifizierung: 05.03.2024

	
	 Unterschrift:	 ________________________________		

Persönliche Schutzausrüstung PSA	 Art. Nr.:	

Verordnung (EU) 2016 425

514280013	
514280014
514280015
514280016
514280018
514280019
517240064
	

514280020
514280021
514280022
514280048
514280057
514280176

EN ISO 20471:2013/A1 Kl. 1, Bormio-Matrix II  	 ab EU-Grösse 42 
	EN ISO 20471:2013/A1 Kl. 1, Boirmio-Matrix III  	 ab EU-Grösse 48
		 EU-Grösse 40 und kleiner nicht zertifiziert
EN ISO 13688:2013/A1
Oeko-Tex® Standard 100

00214-2

BORMIO SAFETY TITLIS
Warnschutz-Shorts
mit retroreflektierenden Streifen
65% Polyester/35% Baumwolle, 300 g/m2

HiVis Farben:
orange
gelb
rot

Kontrastfarben:
schwarz
dunkelblau
royalblau
hellblau
dunkelgrün
hellgrün
grau   


